
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 044/PROEN/2020, DE 11 DE MAIO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.009876/2020-96,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado
do Curso de Licenciatura em Biologia, Campus Capanema.

Categoria Titular Suplente
Docente Erika Milene Pinto de Sousa

(Presidente) - Siape: 2315067
Lourival Dias Campos
(Vice-Presidente) - Siape: 1980744

Eleci Teresinha Dias da Silva -
Siape: 2120689

Luciane Cristina Paschoal Martins -
Siape: 1872640

Ivan Carlos Fernandes Martins -
Siape: 1974748

Juliana Simão Nina de Azevedo -
Siape: 1980156

Luis Fernando da Silva Rodrigues
Filho - Siape: 2312822

Sanae Nogueira Hayashi - Siape:
1942705

Felipe Alex Santiago Cruz - Siape:
1248912

Marcello Neiva de Mello - Siape:
2083669

Técnico
Administrativo

Igor Andrade Pessoa - Siape:
1761067

-

Lucas Cantão Freitas - Siape:
2395192

-

Natã Britto da Silva Azevedo -
Siape: 2418700

-

Marcelo Eduardo Silva da Silva -
Siape: 2392780

-

Discente Bianca Miranda Oliveira Eliza Rocha Nogueira
Francisco Donnadone Reis Araújo Patrícia Gabriella Batista Reis
Isabela Campos Freire Jéssica Karina Mesquita Vieira
Izabelle Cristini Castro de Andrade Eliza Rocha Nogueira

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

